Au Ciel: *Je me suis réjoui des paroles qui m'ont été dites: Il vivra éternellement*. Celui qui se donne à nous dans la manne d'une manière cachée, nous donnera ensuite le reste à découvert. Jonathas mangeant le miel, eut les yeux ouverts. *Ils le reconnurent à la fraction du pain*.

.....
Pose-moi comme un sceau, etc. *Mon Bien-Aime est a moi*, etc.

L'elephant voyant le sang reprend ses esprits. Et Elie; II te reste un long chemin. Que le pain fortifie le cœur de l'homme. Je ne craindrai point les maux parce que vous allez avec moi.

Regardez en la face de votre Christ. Le moly, dodécathéon, bu dans l'eau, guérit toutes les maladies; difficile à extirper. [14]

¹¹⁸ I Cor., XI, 36.

¹¹⁹ Vers. 4.

¹²⁰ Ibid.

¹²¹ III Reg., XIX, 4-8.

¹²² Vers. 26, 27.

¹²³ Cant., V, 1.

¹²⁴ Ps. CXXI, 1.

¹²⁵ Joan., VI, 52.

¹²⁶ I Reg., XIV, 57.

¹²⁷ Lucae, ult., 35.

¹²⁸ Cant., ult., 6.

¹²⁹ Ibid., II, 16.

¹³⁰ Vers. 35.

¹³¹ III Reg., XIX, 7.

¹³² Ps. CIII, 15.

¹³³ Ps. XXII, 4.

¹³⁴ Vers. 8.

¹³⁵ Post medium.

¹³⁶ Ps. LXXXIII, 10.

LXXI. Plan d'un sermon pour le Dimanche de la Passion

12 mars 1606¹³⁷

*Quis ex vobis arguet me de peccato?
Si veritatem dico vobis, quare non
creditur mihi? Qui ex Deo est, verba
Dei audit; propterea vos non auditis
quia ex Deo non estis.
[JOAN., VIII, 46, 47.]*

Initio proponitur historia Josue, VI, de civitate Hiericho expugnata per sacerdotes portantes Arcam foederis et buccinis concrepantes¹³⁸. Arcam foederis portare est legem implere, juxta illud: *Jugum enim meum suave et onus meum leve*¹³⁹. *Digito autem suo nolunt ea movere*¹⁴⁰. Buccina est verbum Dei. Nunc Christus expugnaturus Hierico, lunaticam hanc civitatem mundi¹⁴¹, ostendit se veluti alterum Josue portasse Arcam foederis et legem implese, *Quis ex vobis arguet me de peccato?* [15] ac etiam prædicasse et buccina verbum Dei prædicasse: *Si veritatem dico vobis, quare non creditur mihi?* Nihil obstat quo minus credatis, nam et *veritatem dico* et nihil in vita mea contrarium reperietis. In musica erratur quando magister, etsi recte cantet, tamen male mensuram manu indicat. At ego, ait Dominus, recte canto et melius pulso: *Quare ergo non credunt cum veritatem dico?*

Imo, Domine, quia *veritatem* dicis non potest suscipi doctrina tua. *Prophetae tui viderunt tibi falsa et stulta, nec aperiebant iniquitatem tuam ut te ad poenitentiam provocarent;* Thren. 2¹⁴². Id tamen æquum. *Et tu, fili hominis, sume tibi laterem, et pones eum coram te, et describes in eo civitatem Hierusalem; et ordinabis adversus eam obsidionem, et aedificabis munitiones, et comportabis aggerem, et dabis contra eam castra, et pones arietes in gyro*¹⁴³. *Later est cor*